
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29.02.2024 года                                                                 №4/2 

 

О выплате  за  замещение   обязанностей 

 Главы  Зуевского  сельсовета  

Солнцевского района   Курской области   

 

 На основании Решения Собрания депутатов Зуевского   сельсовета     

Солнцевского района Курской области от 19.06.2023  года №30/6 «Об 

утверждении  Положения об оплате труда муниципальных служащих   

муниципального образования «Зуевский   сельсовет» Солнцевского района 

Курской области» (с дополнениями и изменениями), Собрание депутатов 

Зуевского   сельсовета Солнцевского района Решило: 

 1. За  временное  исполнение   обязанностей  Главы Зуевского  

сельсовета Солнцевского района  Курской  области , произвести   оплату  труда 

за  период  исполнения  обязанностей  на  период болезни  Главы Зуевского  

сельсовета  с  07.02.2024 по  21.02.2024 года, заместителю Главы Зуевского   

сельсовета Солнцевского района Курской области Климовой  Татьяне 

Михайловне,  в  размере 200 %  от  должностного  оклада  муниципального  

служащего. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и  

распространяется  на  правоотношения  возникшие  с 07.02.2024 года 

 

Председатель Собрания депутатов 

Зуевского сельсовета               :                                                  Е.А. Муханова 

 

 Глава  Зуевского  сельсовета :                                                  М.А.Стрекалова 

 


